
Beogradska berza a.d. Beograd 

 
01/1 br.8162/11 

 
 
Na osnovu člana 138. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd, Direktor 
Beogradske berze a.d. Beograd, dana 29.07.2011. godine donosi 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o ispravci Odluke  

o privremenoj obustavi trgovanja 
akcijama izdavaoca 

 
 
I  U Odluci o privremenoj obustavi trgovanja akcijama Izdavaoca „Zlatibor 

gradnja a.d. Novi Sad“ (u daljem tekstu: Izdavalac)  - broj Odluke: 01/1 
8139/11, od 29.7.2011. godine - u daljem tekstu: Odluka) ispravlja se greška. 

 
II U tački I Odluke, podatak koji se odnosi na ISIN broj akcija Izdavaoca:  

o umesto ISIN broja: RSZGNSE9038   
o treba da stoji ISIN broj: RSZGNSE90381  

pa se ovim navedena greška ispravlja 
 
III Ova ispravka ima pravno dejstvo od dana od kojeg pravno dejstvo ima Odluka. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Prilikom izrade Odluke o privremenoj obustavi trgovanja akcijama Izdavaoca Zlatibor 
gradnja a.d. Novi Sad, omaškom je načinjena tehnička greška kod podatka o ISIN 
broju akcija Izdavaoca  - izostala je poslednja cifra  ISIN broja - 1, tako da je umesto 
ispravnog podatka o ISIN broju - RSZGNSE90381, pogrešno naveden ISIN broj 
Izdavaoca RSZGNSE9038. Na osnovu podataka Prospekta Izdavaoca, javno 
objavljenog na internet stranici Berze, konstatuje se da je ispravni podatak o ISIN 
broju akcija Izdavaoca čije se trgovanje privremeno obustavlja - RSZGNSE90381, te 
je zaključeno kao u dispozitivu ovog Zaključka.  
  
 

           BEOGRADSKA BERZA 
 
        Gordana Dostanić, direktor 
 
 

Dostavna naredba: 
1. Izdavaocu 
2. Komisiji za hartije od vrednosti 
3. Odeljenju Berze za listing i članstvo; 
4. Pravnoj službi Berze; 
5. Arhivi Berze. 

 
 


